
РЕШЕНИЕ

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Об исключении Елены Константиновны Серой из резерва составов
участковых избирательных комиссий Ловозерской территориальной

избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации", п.п. «а» пункта 25 Порядка формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 
постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 № 152/1137-6 (далее 
Порядок), постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 
28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные 
комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 
избирательных комиссий Мурманской области, Ловозерская территориальная 
избирательная комиссия решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии Серую Елену Константиновну.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
Ловозерского района на странице Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет".

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской 
области

23 августа 2021 г. с. Ловозеро № 12\34

Председатель

Е.В. Илюкович


